TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 031, de 17 de fevereiro de 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONT S DO
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e nos termos d
da Lei Complementar n° 58/2003,

RESOLVE designar ANA KARINA HENRIQUES DOS
SANTOS, matrícula n° 370.287-1, para substituir PLÁCIDO CÉSARPAIVA,
Chefe de Divisão - DIAGM I, enquanto durar o afastamento do titular em gozo de

férias regulamentares.

Presidente